歌尔股份有限公司

独立董事独立意见

歌尔股份有限公司第五届董事会第十二次会议于 2020 年 11 月

10 日召开，作为歌尔股份有限公司独立董事，认真阅读了相关会议

资料，基于独立、客观判断，发表独立意见如下：

一、关于筹划控股子公司分拆上市的独立意见

本次筹划控股子公司歌尔微电子有限公司（以下简称“歌尔微电

子”）分拆上市事项，有利于发挥资本市场优化资源配置的作用，提

升公司和微电子业务的核心竞争力。 独立董事认为上述事宜符合公

司的战略规划和长远发展，待上市方案初步确定后，公司将根据相关

法律法规，履行相应决策程序，审议分拆上市的相关议案，同意公司

启动对控股子公司歌尔微电子分拆上市事项的前期筹备工作。

（以下无正文）

（本页无正文，为歌尔股份有限公司独立董事独立意见签字页）

独立董事：

夏善红  王田苗

王琨